Cópia disponível na Rua Professora Efigênia 

Mendonça Pinheiro, nº 199, Centro, Sarzedo/MG, fones: (31) 2117-6222 

ou 3577-8000; e no site: www.camarasarzedo.mg.gov.br e 

www.licitanet.com.br. Apresentação das propostas: 26/06/2025. Valor 

estimado: R$ 153.646,67 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, 

SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE 

CENTAVOS), Sarzedo, 10/06/2025. Paulo Geovani Barbosa Pereira - 

Presidente da Câmara.